sierpnia 1837 roku, jako upływu 4 lat od chwili otwarcia szkół publicznych i wprowadzenia nauki języka rossyjskiego do planu, nikt nie będzie przyjęty do urzędu i funkcji publicznej płatnej, od nominacyi rządowej zawistej, kto nie udowodni, że posiada dostateczną znajomość języka rossyjskiego. — Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Admin. dnia 23. grudnia 1835 (4. stycznia).

### Wiadomości handlowe i przemysłowe.

(Nieurzędowe.)

**Lwów.** — Na targu tygodniowym w poniedziałek dnia 1. lutego 1836 było 211 sztuk wołów. Płacono za sztukę po 61 do 93 zr. w. w.; z tych jedna mogła wydać mięsa 11 1/4 do 16, a toju 1 1/2 do 2 1/2 kamieni.

**Żólkiew d. 1.